
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa  Rruga :”Bujar Bishanaku”,Shkoder,Albania  

Tel/Faks + 355 69 68 00 743   

E-mail njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, SHERBIME 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99628-03-28-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  MIREMBAJTJE IMPJANISTIKE 

 

 

5. Fondi limit 2.428.690 (dy milion e katërqind e njëzetë e tetëmijë e gjashteqind e 

nentedhjete) Lek pa TVSH. 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

saj deri me date 15.12.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.04.2024,Ora: 08.00 

 

 

 

 

mailto:njvkshshkoder@shendetesia.gov.al

